Trebellenus.
Rufus,

M. Lepidus.

Vonones fugã
tentant.

Pyramus flu.

Germanicus
ex Aegypto.

uebantur, ad motas hostias, sacrificale apparatus, festam Antiochenſium plebē, per lictores proturbat. Tum Seleuciam degreditur opperians ægritudinē quæ rursus Germanico acciderat. seuã uim morbi augebat persuasio ueneni à Pisone accepti, & reperiabantur solo, ac parietibus eruta humanorum corporum reliquæ, carmina, & deuotiones, & nomen Germanici plumbeis tabulis insculptum, semusti cineres, ac tabe obliti, aliâq; maleficia, quibus creditur animas numinibus infernis sacrari. simul nussi à Pisone incusabantur ut ualeitudinis aduersa rimantes. Ea Germanico haud minus ira quam per metum accepta, si limen obsideretur, si effundendus spiritus sub oculis inimicorum foret, quid deinde miserrimæ coniugi, quid infantibus liberis euenturum? lenta uideri ueneficia: festinare & urgere ut prouinciam, ut legiones solus habeat: sed non usq; eo defectum Germanicum, neque præmia cædis apud interfectore mansura. componit epistolas quibus amicitiam ei renunciabat. Addunt pleriq; iussum prouincia decedere. nec Piso moratus ultra, nauis soluit, moderabatur que cursui, qui propius regrederetur, si mors Germanici Surrâ aperuisset. Cæsar paulisper ad spem erectus, dein fesso corpore, ubi finis aderat, adstantes amicos in hunc modum adloquitur. Si fato cōcederē, iustus mihi dolor etiam aduersus deos esset, quod me parentibus, liberis, patriæ intra iuuentam præmaturo exitu raperent. nunc scelere Pisonis & Plancinæ interceptus ultimas preces pectoribus uestris relinquo, referatis patri ac fratri quibus accerbitatibus dilaceratus, quibus insidijs circumuentus miserrimã uitã pessima morte finierim. Si quos spes meæ, si quos propinquus sanguis, etiã quos inuidia erga uiuentem mouebat, in lacrymabunt, quondam florentem, & tot bellorum

super=

Maleficia.

Oratio Germanici moribundū ad amicos.

superstitē, muliebri fraude cecidisse. Erit uobis locus querendi apud senatū, inuocandi leges. Non hoc præcipuum amicorum munus est, prosequi defunctum ignauo questu, sed quæ uoluerit meminisse, quæ mandauerit exequi. fiebunt Germanicum etiā ignoti. uindicabitis uos, si me potius quàm fortunā meam sūebatis. Ostendite populo Romano diui Augusti neptem, eandemq; cōiugem meam: numerate sex liberos. Misericordia cum accusantibus erit: fingentibusq; scelestā mandata, aut non credent homines, aut non ignoscent. Iurauere amici, dextram morientis cōtingentes, spiritum antè, quàm ultionē amissuros. Tum ad uxorem uersus, per memoriā sui, per cōmunes liberos orauit, exueret ferociā, sœuienti fortunæ summitteret animū, neu regressa in urbē æmulatione potentiæ, ualidiores inritaret. Hæc palām, & alia secretò, per quæ ostendere credebatur metum ex Tiberio. Neq; multo pōst extinguitur ingenti luctu prouinciæ, & circumiacētium populorum.